



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2019  
Processo Administrativo Nº 1103.01/2019  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR  
Data de Publicação: 12/03/2019 18:42:58

				TOTAL DO PROCESSO:	284.000,00
<b>ABA DE SOUSA ME</b>				<b>10.539.642/0001-17</b>	<b>284.000,00</b>
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 082	284.000,00	<b>Total: 284.000,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CETELLA	Modelo:		
Descrição: PNEU 1000/20					
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 1.287,60</b>		Total Item: 90.132,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 1000/20					
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 110,30</b>		Total Item: 7.721,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:		
Descrição: PROTETOR ARO 20					
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 45,90</b>		Total Item: 3.213,00		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PETLAS	Modelo:		
Descrição: PNEU 12.5/80 X 25					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.471,60</b>		Total Item: 17.659,20		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PETLAS	Modelo:		
Descrição: PNEU 17.5 X 25(12 LONAS)					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 911,40</b>		Total Item: 10.936,80		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ROGIMRL	Modelo:		
Descrição: PNEU 17.5 X 25(16 LONAS)					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.162,50</b>		Total Item: 13.950,00		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 17.5 25					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 230,50</b>		Total Item: 2.769,60		
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ALLANGE	Modelo:		
Descrição: PNEU 1400 X 24					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3.562,90</b>		Total Item: 42.994,80		
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		
Descrição: CÂMARA 1400 X 24					
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 321,50</b>		Total Item: 3.862,80		
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO  
MUCAMBO-CE

Descrição: PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.646,30</b>		Total Item: 19.755,60
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 TRAÇÃO			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.646,30</b>		Total Item: 19.755,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: HAOYANG	Modelo:
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 822,20</b>		Total Item: 29.599,20
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TORNEL	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 239,10</b>		Total Item: 8.607,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TORNEL	Modelo:
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 362,30</b>		Total Item: 13.042,80

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR